16-02-2024 22:26:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informações dos moradores e comerciantes da região, a sinalização das vias está apagada, o que
traz transtornos e insegurança para condutores e transeuntes, visto que como o Bairro está em pleno desenvolvimento,
muitos motoristas passam pelo local e a falta de sinalização tem provocado acidentes . Isto posto, eles solicitam que o
Bairro seja beneficiado com a operação de sinalização nas suas Ruas.

estudos técnicos que possibilitem a implementação e reforço de sinalização estatigráfica no endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2019

TODAS AS VIAS DO BAIRRO JARDIM EUROPA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 21466/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total